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PROGRAMA Df AUDITORIA COMPTABLE II

©PART PRIMERA: AREAS D APLICACIO PRACTICA

TEMA 1:

TEMA2:

TEMA 3:

w w

TEMA 4:

NN
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wwww

INTRODUCCIO

1.1 -Obligacid legal de 1 auditoria
1.2 -Preparacié i desenvolupament d una auditoria
1.3 -L informe d auditoria

COMPTES FINANCERS

NN

NN

.1.-Principis comptables i criteris de valoracioé

.2.-Informacid minima a suministrar en els Estats
financers-

.-Objectius d'auditoria

.-Control intern

.-Procediments d'auditoria

.-Exercicis d'aplicacios

o Ul W W

CLIENTS Y ALTRES COMPTES A COBRAR

.1.-Principis comptables i criteris de valoraciod
.2.-Informacid minima a suministra en els Estats

Ul W

Financers
.-Objectius d'auditoria
.-Control intern
.-Procediments d'auditoria
.-Exercicis d'aplicacié

EXISTENCIES

.1.-Principis comptables i criteris de valoracié
.2.-Informacid minima a suministrar en els Estats

Financers

.3.-Objectius d'auditoria
.4.-Control Intern
.5.-Procediments d'auditoria
.6.-Exercicis d'aplicacid
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TEMA 5:

Ul
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TEMA 6:
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TEMA 7:

N

N 99

TEMA 8:

Q 0
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TEMA 9:
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DESPESES AMORTITZABLES

.-Principis comptables 1 criteris

.-Informacidé minima a suministrar
Financers

.-Objectius d'auditoria

.-Control Intern

3
4
.5.-Procedimientos d'auditoria
6

.-Exercicis d'aplicacid

INMOBILITZAT MATERIAL

.1.-Principis comptables i criteris
2

.-Informacid minima a suministrar
Financers

.-Objectius d'auditoria

.-Control intern

3
4
.5.-Procediments d'auditoria
6

.-Exercicis d'aplicacié

INMOBILITZAT FINANCER

.1.-Principis comptables i criteris
2

.-Informacié minima a suministrar
Financers
.-Objectius d'auditoria

.-Procediments d'auditoria
.-Exercicis d'aplicacié

3
.4 .-Control Intern
5
6

INMOBILITZAT INMATERIAL

.1.-Principis comptables i criteris
.2.-Informaciéd minima a suministrar

Financers
.-Objectius d'auditoria
.-Control intern

3
4
.5.-Procediments d'auditoria
6

.-Exercicis d'aplicacié

PROVISIONS

.1.-Principis comptables i criteris
2

.-Informacid minima a suministrar
Financers

.-Objectius d'auditoria

.-Control intern

.-Procediments d'auditoria

.-Exercicis d'aplicacieé
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valoracié
els Estats

valoracid
els Estats

valoracid
els Estats

valoracid
els Estats

valoracid
els Estats
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TEMA 10:

10.
10.

10
10
10.
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TEMA 11:

3
.4
5
6

DEUTES A CURT I LLARG TERMINI

11.
11.

valoracioé

1.-Principis comptables i criteris de valoracid
2.-Informacid minima suministrar en els Estats
Financers
.-Objectius d'auditoria
.-Control intern
-Procediments d'auditoria
.-Exercicis d'aplicacid
CAPITAL , RESERVES I SUBVENCIONS EN CAPITAL NO
REINTEGRABLES
1.-Principis comptables i criteris de
2.-Informaciéd minima a suministrar en

11.
11
11.
11.

TEMA 12:

12

12,

12.

12

12 .
12.

TEMA 13:

3
4
5
6

Financers
.-Objectius d'auditoria
.-Control intern
.-Procediments d'auditoria
.-Exercicis d'aplicacié

AJUSTAMENTS PER PERIODIFICACIO

13.

13

13
13.

13

13.

TEMA 14:

14.
14.
14.
14.
14.

els Estats

valoracid
els Estats

valoraciéd
els Estats

Resultats

.1.-Principis comptables i criteris de
2.-Informaciéd minima a suministrar en
Financers
3.-Objectius d'auditoria
.4 .-Control intern
5.-Procediments d'auditoria
6.-Exercicis d'aplicacid
AUDITORIA DE CONTINGENCIES , FETS POSTERIORS,GESTIO
CONTINUADA
1.-Principis comptables i criteris de
.2.-Informacié minima a suministrar en
Financers
3.-Objectius d'auditoria
4.-Control intern
.5.-Procediments d'auditoria
6.-Exercicis d'aplicacid
RESULTATS
1.-Comptes afectats en l'auditoria de
2.-Objectius d'auditoria
3.-Control intern
4 . -Procediments d'auditoria
5.-Exercicis d'aplicacid
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TEMA 15:

15.
15.
15.
15.
15.

AUDITORIA DE L AREA INFORMATICA

b wWwN -

-Introduccid

-Objectius d auditoria
-Control intern
-Procediments d auditoria
-Exercicis d aplicacié

©PART SEGONA: ELS INFORMES D'AUDITORIA

TEMA 16: TIPUS D'INFORMES

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

TEMA 17:

Noauld WN

.-Elements bdsics de 1l'informe
.-Informes sense salvetats
.-Informes amb salvetats
.-Informes amb opinid negativa
.-Informes amb opinidé denegada
.-Altres tipus d'informes
.-Fets posteriors

CAS PRACTIC GLOBAL

©PART TERCERA: EVOLUCIO DE L'AUDITORIA

TEMA 18:

18.
18.
18.
1.8 s
18.
18.
18.
1.8 -

AUDITORIA OPERATIVA

O Joy Ul bk WM

.-Introduccid

.-Concepte de A.O

.-Procediments i técniques de A.O
.-Estructura del programa de A.O
.-E1 concepte d'eficacia en A.O
.-E1 concepte d'eficiencia en A.O
.-Evaluacié final de 1l'empresa
.-L'informe en A.O
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